
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
          Teramo, 15 settembre 2016 
 
OGGETTO: Personale Educativo – ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  Interprovinciali per l’a.s. 2016/17 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del  15.06.2016, concernente le utilizzazioni   
             e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
VISTO il Contratto Collettivo Regionale Integrativo concernente le utilizzazioni e   le assegnazioni  
             provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
CONSIDERATO che dopo i movimenti in Organico di diritto risultano due posti disponibili e che il MIUR  

non ha autorizzato nomine in ruolo sul Personale educativo per questa provincia; 
VISTA la nota Prot. n. 2925 del 29.08.2016 del Convitto Nazionale “M. Delfico” di Teramo con  la     

quale  si comunica che l’Istitutore Sciarra Roberto è posto per l’a.s. 2016/2017 in aspettativa per    
motivi sindacali; 

VISTE le graduatorie definitive del Personale  Educativo e docente di scuola primaria che ha prodotto  
 domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2016/2017; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4450 del 31/8/2016 con il quale si disponeva l’assegnazione  
 provvisoria interprovinciale dell’Istitutrice DE IULIIS Sandra (05/05/1970 TE); 
VISTO il provvedimento prot. n. 4668 del 14/9/2016 relativo alle assegnazioni provvisorie interprovinciali  
 scuola primaria; 
CONSIDERATO che l’Insegnante DI MARCELLO Barbara (7/3/1975 TE), titolare nella provincia di 

 Venezia, non ha ottenuto l’assegnazione provvisoria interprovinciale sulla scuola primaria; 
 

D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa, l’assegnazione provvisoria interprovinciale, per l’a.s. 2016/2017, presso il Convitto  
Nazionale “M. Delfico” di Teramo dell’ Insegnante di scuola Primaria 

• DI MARCELLO Barbara TE 07/03/1975    titolare c/o I.C. “Ilaria Alpi” Venezia 
 
     Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione del Giudice del Lavoro nelle 
forme e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 
 
                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Massimiliano Nardocci  
 
 
 
 
 
 
 
Convitto Nazionale “M. Delfico”    TERAMO 
I.C. “Ilaria Alpi”     VENEZIA 
USR Abruzzo – Ufficio III    L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO  SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale Stato  TERAMO 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola    LORO  SEDI 
Albo        Sito Web      
   

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004682.15-09-2016


		2016-09-15T10:05:51+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




